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& UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES
DATAT E PROVIMEVE MASTER-SHKENCOR “SHKENCAT SPORTIVE” VITI AKADEMIK
2023-2024
KURSI I-RE (SEZONI VERES (01 KORRIK — 12 KORRIK 2024)
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LENDA: MJEKST PARANDALUESE. TE USHOYERIT NE SPORT

Moduli:Mjeksi Parandaluese. Higjene dhe Edukim 02 KORRIK 2024

Shendetesor”
Moduli: Te ushqyerit ne Sport

LENDA: ASPEKT SOCIO-HUMANE NE SPORT
Moduli:Filozofi e EF dhe Sportit
Moduli:Sociologji e EF dhe Sportit

05 KORRIK 2024

Moduli:Droga dhe Dopingu ne Sport 08 KORRIK 2024

SHENIM: PROVIMET FILLOJNE NE OREN 14.00




